(59).

neque electis Dei in secnla ‘seculorum:  ti..... non permitatar sed plenam ha-
Amen. Et apponat miﬂ'r illos Deus pla-  beat firmitatem. Facta carea eleemosi-
gas scriptas in libro Apocalipsis Johan-  mariain mense Augusti II Kal. Seprem-
nis. Amen. Bt qui inquietire volnerit  bris luna decima . tertia...... Longon-
in duplo componat; et inantea ista car-  bardus cellerarius hanc cartam seripsit.

N.° V.
Del cartuario de Lavax fol. LXXIIIT FEs una donacion de
Fredelao 6 Fredelo conde al abad Trasoaldo, 6 sea carta de
libertad para todas las tierras que twoviere el monasterio , y
adguiriere en lo sucesivo dentro del condado de Pallas. La ficha
gue es lo dnico que interesa para reducir & su werdadero tiempo
los tres instrumentos' del: conde Aznar, del mismo
tumbo dice :

F:mta carta in mense Maji repnan- Didi DCCCVIIL.= Signum = Fride«
te rege Karlo anno ab - Incarmatione ' lo comitis ' TR

| hg b INE VI, 4wt |
Del cartuario del #ﬁf;gtﬁsﬁuu motiasterio de San Saturnino de
Tabérnoles, agregado al seminario conciliar de la Sen
de Urgel, fol. LXV L

In Dei nomine. Ego Fredelas co-
mes plebi... notomfacimus presentibas
et fururis ‘quod in eleemosina domini
postri Lodovici et iﬂlﬁf ejus in bene-
ficium Dei accepi 5 hedificavi cellulam
in confinip Ceritanie in honore 5. Ste-
phani et §. Harii, dictavique eam de
meis opibus. Nunc autem inclinavi cor
ad faciendam jostificationem' eternam.
Et ideojam dictos ego Fredelaus comes
una cem consensu et adjutorio domini
Possedodii episcopi ad domum §. Sa-
turnini t:.anulgii, qui ab antiquo est fun-
datus in pago Urgellitano supradictam
Tom. [V. M. 8.

ecclesiam S. Stephani et S, Harii cum
decimis et primitiis ct oblationibus de
villa Sogra mortua, et cum casas et ca-
salibus , ortis , ortalibus, terris er vi-
neis , cultis et eremis, pratis, pas—
chuis , silvis , garriciis , fontanulis,
aquis cer. cet. ®t quantum isti termi-
ni ianfra inclodunt et afrontationes
iste ambiont, sic dono ego jam dictus
Fredelaus comes omnia supra nomina-
ta ab integrum et cum introiribus erexis
tibus et regressis earum propter Deum
et remedium anime mee et domini
mei Ludovici, «cujus deno falgimus, ut
teneant et possideant habitatores §. Sa-

1
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sargini, presentes et fiaturi , totum ab
integrom  absque ~blandimento  ullius
hominum. Quod si ego donator aut
ullosque homines , COMES y ViICECOmES,
vicarias , tivphadus.... potestas major
vel minor = Sizuen las maldiciones
o libras deoro al fisco contra log
transgresores ¢ la demacion , [v acd—-
ba — Facra carta donationis helemosi-
naria V. Kal. Auvgustas et in ipso die...
v sacratum. lmperante domno Lodoi-
co Anousto anno ab incarmationis Dii
I}'E'.IE(%L.1 XV, = Signum = Fredelaus
comes qui hanc carta helemosinaria
mandavi scribere , sedente me in civi-